
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody
Polskie
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/r5046,Utrzymanie-walow-przeciwpowodziowych-na-terenie-dzialania-
Zarzadu-Zlewni-w-Siera.html
23.04.2024, 13:15

Utrzymanie wałów
przeciwpowodziowych na terenie
działania Zarządu Zlewni w
Sieradzu - NW Sieradz, NW Łask,
NW Zduńska Wola, NW Poddębice

Przetarg nieograniczony
PDF
Drukuj
Powiadom
Schowek

Postępowanie podzielone na części

Ogłaszający

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/r5046,Utrzymanie-walow-przeciwpowodziowych-na-terenie-dzialania-Zarzadu-Zlewni-w-Siera.pdf
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/r5046,Utrzymanie-walow-przeciwpowodziowych-na-terenie-dzialania-Zarzadu-Zlewni-w-Siera.print
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/notify/5046,dok.html?poz=auctions&drukuj=window
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/clipboard/5046,Utrzymanie-walow-przeciwpowodziowych-na-terenie-dzialania-Zarzadu-Zlewni-w-Siera.window
https://przetargi.wody.gov.pl/dokumenty/tmp/46b6bf7810c76d2.png


Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Poznaniu
Chlebowa 4/8
61-003 Poznań

tel.436554111

0 dni 0 godziny 0 minuty 0 sekundy

Etap postępowania
Postępowanie zakończone

Numer postępowania
ROZ.2810.10.2021

Klasyfikacja ofert
brutto PLN

Powyżej progów unijnych
Tak

Data publikacji
02.04.2021 10:00

Termin składania ofert
05.05.2021 11:30

Termin otwarcia ofert
05.05.2021 12:00

Opis przedmiotu zamówienia

Prace konserwacyjne i utrzymaniowe, obejmują między innymi:

Dwukrotne (ręczne i mechaniczne) wykoszenie porostów ze skarp i korony wałów
oraz międzywala z mulczowaniem wykoszonego porostu bądź wywiezienie poza
obręb robót,



Ręczne ścinanie krzaków z terenu międzywala i zawala (bez karczowania) wraz z
ich rozdrobnieniem,

Oczyszczanie przepustów wałowych z namułu oraz oczyszczenie ich umocnień
betonowych (przyczółki, umocnienia skarp oraz dna),

Oznakowanie trasy wału słupkami hektometrowymi,

Malowanie barierek na przejazdach wałowych,

Usuwanie kretowisk z korpusu wałów przeciwpowodziowych,

Zasypywanie wykopów ze skarpami z przerzutem na odległość 9 m z
zagęszczeniem,

Wysiew nawozu wieloskładnikowego do 1.0 t/ha w terenie płaskim lokalnie na całej
długości wałów,

Obsianie nasionami traw skarp.

Główne elementy składowe przedmiotu zamówienia (dla poszczególnych części), tj. zakres
i rodzaj prac przewidzianych do wykonania, lokalizację, wymagania dotyczące sprzętu i
maszyn, środków transportu, wymagania dotyczące wykonania robót, sposób kontroli,
wymagane kwalifikacje, sposób rozliczenia, termin realizacji, odbiór i płatność - określają
załączniki do SWZ.

Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.

Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.

Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże się doświadczeniem
uzyskanym w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, poprzez wykonanie co
najmniej 3 usług/robót, polegających na koszeniu wałów przeciwpowodziowych lub
konserwacji/utrzymaniu wałów przeciwpowodziowych lub konserwacji/utrzymaniu
rzek w zakresie wodno-melioracyjnym o wartości.:

-     dla części 1, 2, 3, 6 i 7 co najmniej 3 usługi lub roboty, w tym co najmniej jedną
usługę lub robotę na kwotę nie mniejszą niż 100 000,00 zł brutto (sto tysięcy
złotych i 00/100),

-     dla części 5 i 8 co najmniej 3 usługi lub roboty, w tym co najmniej jedną usługę
lub robotę na kwotę nie mniejszą niż 50 000,00 zł brutto (pięćdziesiąt tysięcy



złotych i 00/100),

-     dla części 4  co najmniej 3 usługi lub roboty, w tym co najmniej jedną usługę lub
robotę na kwotę nie mniejszą niż 15 000,00 zł brutto (piętnaście  tysięcy złotych
i 00/100),
 

W odniesieniu do Wykonawcy składającego ofertę na kilka części, warunek zostanie
uznany za spełniony, gdy Wykonawca wykaże się wykonaniem co najmniej 3 usług lub
robót, w tym co najmniej 1 usługi lub roboty o wartości dla tej z części, dla której
wskazano największą wartość.

Warunki realizacji umowy
Zgodnie ze Wzorem umowy stanowiącym załącznik do SWZ.

Informacje dodatkowe
Jeżeli Wykonawca składa ofertę na więcej niż jedną część zamówienia - na Platformie
Zakupowej - powinien złożyć jeden egzemplarz Formularza ofertowego zawierający
informacje o wszystkich częściach zamówienia, na które składa ofertę oraz jeden
egzemplarz oświadczenia JEDZ. (dotyczy także dokumentów i oświadczeń dotyczących
kilku lub wszystkich części).

Oświadczenie JEDZ oraz Formularz ofertowy zawierający informacje o wszystkich
częściach, na które Wykonawca składa ofertę, powinien każdorazowo zostać powielony do
każdej części postępowania na Platformie.

Pozostałe załączniki do oferty Wykonawca dołącza do właściwej części zamówienia na
którą składa ofertę. Nie będzie błędem dołączenie do każdej części zamówienia
dokumentów i oświadczeń dotyczących wszystkich części na które składa ofertę.

Branże CPV

45246400-7 - Roboty w zakresie ochrony przeciwpowodziowej

71300000-1 - Usługi inżynieryjne

90721800-5 - Usługi ochrony przed naturalnym ryzykiem lub zagrożeniami



Pliki do pobrania
Ogłoszenie o zamówieniu pdf, 227.93 KB

SWZ pdf, 514.11 KB

Załącznik nr 1 do SWZ - Formularz oferty docx, 35.29 KB

Załącznik nr 2 do SWZ - Oświadczenie JEDZ zip, 1.64 MB

Załącznik nr 3 do SWZ - Oświadczenie z art. 108 ust. 1 pkt 5 docx, 23.16 KB

Załącznik nr 4 do SWZ - Oświadczenie o aktualności informacji docx, 22.42 KB
Dodano po publikacji w dniu 16.04.2021 13:15:08

Załącznik nr 5 do SWZ - Wzór umowy pdf, 383.92 KB

Załącznik nr 6 do SWZ - Wykaz usług-robót docx, 23.76 KB

Załącznik nr 7 do SWZ - STWiOU zip, 4.63 MB

Załącznik nr 8 do SWZ - Przedmiary robót zip, 1.95 MB

Załącznik nr 9 do SWZ - Mapy poglądowe zip, 5.82 MB

Wyjasnienia treści swz pdf, 264.5 KB
Dodano po publikacji w dniu 06.04.2021 10:30:23

Informacja z otwarcia ofert pdf, 156.18 KB
Dodano po publikacji w dniu 05.05.2021 14:46:49

4_zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej_cz. 1-8 pdf, 276.14 KB
Dodano po publikacji w dniu 22.06.2021 14:57:39

Komunikaty zamawiającego
Data

Opublikowane przez

Treść

06.04.2021 10:30:57

Krzysztof Olbinski

Zamawiający zamieścił odpowiedź na pytanie z dnia 03.04.2021 r.

21.04.2021 07:31:20

Krzysztof Olbinski

Zamawiajacy dodał mozliwośc składania oferty z dwiema stawkami VAT

21.04.2021 07:31:31

Krzysztof Olbinski

Zamawiajacy dodał mozliwośc składania oferty z dwiema stawkami VAT

21.04.2021 07:31:37

https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/27114,Ogloszenie-o-zamowieniu.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/27114,Ogloszenie-o-zamowieniu.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/27043,SWZ.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/27043,SWZ.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/27044,Zalacznik-nr-1-do-SWZ-Formularz-oferty.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/27044,Zalacznik-nr-1-do-SWZ-Formularz-oferty.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/27117,Zalacznik-nr-2-do-SWZ-Oswiadczenie-JEDZ.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/27117,Zalacznik-nr-2-do-SWZ-Oswiadczenie-JEDZ.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/27045,Zalacznik-nr-3-do-SWZ-Oswiadczenie-z-art-108-ust-1-pkt-5.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/27045,Zalacznik-nr-3-do-SWZ-Oswiadczenie-z-art-108-ust-1-pkt-5.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/28035,Zalacznik-nr-4-do-SWZ-Oswiadczenie-o-aktualnosci-informacji.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/28035,Zalacznik-nr-4-do-SWZ-Oswiadczenie-o-aktualnosci-informacji.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/27047,Zalacznik-nr-5-do-SWZ-Wzor-umowy.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/27047,Zalacznik-nr-5-do-SWZ-Wzor-umowy.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/27048,Zalacznik-nr-6-do-SWZ-Wykaz-uslug-robot.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/27048,Zalacznik-nr-6-do-SWZ-Wykaz-uslug-robot.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/27049,Zalacznik-nr-7-do-SWZ-STWiOU.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/27049,Zalacznik-nr-7-do-SWZ-STWiOU.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/27050,Zalacznik-nr-8-do-SWZ-Przedmiary-robot.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/27050,Zalacznik-nr-8-do-SWZ-Przedmiary-robot.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/27051,Zalacznik-nr-9-do-SWZ-Mapy-pogladowe.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/27051,Zalacznik-nr-9-do-SWZ-Mapy-pogladowe.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/27244,Wyjasnienia-tresci-swz.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/27244,Wyjasnienia-tresci-swz.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/29940,Informacja-z-otwarcia-ofert.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/29940,Informacja-z-otwarcia-ofert.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/34689,4zawiadomienie-o-wyborze-oferty-najkorzystniejszejcz-1-8.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/download/34689,4zawiadomienie-o-wyborze-oferty-najkorzystniejszejcz-1-8.html


Krzysztof Olbinski

Zamawiajacy dodał mozliwośc składania oferty z dwiema stawkami VAT

21.04.2021 07:31:44

Krzysztof Olbinski

Zamawiajacy dodał mozliwośc składania oferty z dwiema stawkami VAT

21.04.2021 07:31:52

Krzysztof Olbinski

Zamawiajacy dodał mozliwośc składania oferty z dwiema stawkami VAT

21.04.2021 07:31:59

Krzysztof Olbinski

Zamawiajacy dodał mozliwośc składania oferty z dwiema stawkami VAT

21.04.2021 07:32:07

Krzysztof Olbinski

Zamawiajacy dodał mozliwośc składania oferty z dwiema stawkami VAT

21.04.2021 07:32:14

Krzysztof Olbinski

Zamawiajacy dodał mozliwośc składania oferty z dwiema stawkami VAT

05.05.2021 14:48:23

Krzysztof Olbinski

Zamawiający zamieścił Informację z otwarcia ofert

22.06.2021 14:58:19

Krzysztof Olbinski

Zamawiający zamieścił zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej

14.07.2021 07:22:05

Krzysztof Olbinski

Zakończenie postępowania

14.07.2021 07:22:23

Krzysztof Olbinski

Zakończenie postępowania



14.07.2021 07:22:42

Krzysztof Olbinski

Zakończenie postępowania

14.07.2021 07:23:06

Krzysztof Olbinski

Zakończenie postępowania

14.07.2021 07:23:25

Krzysztof Olbinski

Zakończenie postępowania

14.07.2021 07:23:39

Krzysztof Olbinski

Zakończenie postępowania

14.07.2021 07:23:50

Krzysztof Olbinski

Zakończenie postępowania

14.07.2021 07:24:02

Krzysztof Olbinski

Zakończenie postępowania

14.07.2021 07:24:25

Krzysztof Olbinski

Zakończenie postępowania

Części postępowania
Numer

Przedmiot

Kategoria

Status



Twój status

Akcja

Część 1

Wały lewostronne rzeki Warty – NW Sieradz

Usługi

Postępowanie zakończone

Nie złożyłeś oferty

Pokaż

Część 2

Wały prawostronne rzeki Warty – NW Sieradz

Usługi

Postępowanie zakończone

Nie złożyłeś oferty

Pokaż

Część 3

Wały obustronne rzeki Żegliny, Niniwki, Myi, Strugi z Bartochowa, Widawki – NW Sieradz

Usługi

Postępowanie zakończone

Nie złożyłeś oferty

Pokaż

Część 4

Wały rzeki Grabi – NW Łask

Usługi

Postępowanie zakończone

Nie złożyłeś oferty

Pokaż

Część 5

Wały rzeki Pichny – NW Zduńska Wola

https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/r5064,Waly-lewostronne-rzeki-Warty-NW-Sieradz.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/r5066,Waly-prawostronne-rzeki-Warty-NW-Sieradz.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/r5067,Waly-obustronne-rzeki-Zegliny-Niniwki-Myi-Strugi-z-Bartochowa-Widawki-NW-Sieradz.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/r5068,Waly-rzeki-Grabi-NW-Lask.html


Usługi

Postępowanie zakończone

Nie złożyłeś oferty

Pokaż

Część 6

Wały rzeki Warty – NW Poddębice

Usługi

Postępowanie zakończone

Nie złożyłeś oferty

Pokaż

Część 7

Wały rzeki Ner – NW Poddębice

Usługi

Postępowanie zakończone

Nie złożyłeś oferty

Pokaż

Część 8

Wał cofkowy rzeki Ner – NW Poddębice

Usługi

Postępowanie zakończone

Nie złożyłeś oferty

Pokaż

Informacja

Postępowanie zakończone

https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/r5069,Waly-rzeki-Pichny-NW-Zdunska-Wola.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/r5070,Waly-rzeki-Warty-NW-Poddebice.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/r5071,Waly-rzeki-Ner-NW-Poddebice.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/r5072,Wal-cofkowy-rzeki-Ner-NW-Poddebice.html


Jestem nowym użytkownikiem i chcę korzystać z usług
serwisu.

 Zarejestruj się

lub załóż konto uproszczone i loguj się tylko przez link

 Szybka rejestracja

Posiadam już konto

Postępowanie prowadzone zgodnie z przepisami Ustawy Prawo
Zamówień Publicznych.

E-mail lub Login

Hasło

Zapamiętaj mnie

Przypomnij hasło Ponownie wyślij link aktywacyjny 

https://przetargi.wody.gov.pl/wp/register
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/register
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/bidder
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/bidder
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/passrecover?module=auctions
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/register/activate,Ponownie-wyslij-link-aktywacyjny.html?module=auctions

	login: 
	pass: 
	zapamietaj: Off
	zaloguj: 


